下页继续版本 25.07.2023 页码 1/10
双层接线端子; 普通/普通接线端子; L/L; 无标记托架; 适于Ex e II应用; 适于35 x 15 和 35
x 7.5导轨; 2.5 mm²; Push-in CAGE CLAMP®; 2,50 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 2002-2201
颜色: 灰色
图片近似
电气参数

下页继续版本 25.07.2023
产品技术参数表 | 订货号: 2002-2201
页码 3/10
环境要求
工作温度 -35 … +85 °C
持续工作温度 -60 … +105 °C
.
商业数据
Product Group 22 (TOPJOB S)
eCl@ss 10.0 27-14-11-20
eCl@ss 9.0 27-14-11-20
ETIM 8.0 EC000897
ETIM 7.0 EC000897
PU (SPU) 50 个
包装类型 Box
德国销售组织原产国 DE
GTIN 4044918753517
德国销售组织关税 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 NTR NL 7941
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 No. 158 1536069
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 71-124163
UL
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E45172
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
ATEX-Attestation of Con­
formity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
EU-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
Railway
WAGO GmbH & Co. KG
- Railway Ready
UK-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship­
ping
EN 60947 20-HG1941090-PDA
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger­
manischer Lloyd

下页继续版本 25.07.2023
产品技术参数表 | 订货号: 2002-2201
页码 4/10
危險區域認證
IECEx
Physikalisch Technische
Bundesanstalt
IEC 60079 IECEx PTB 03.0004U (Ex
eb IIC Gb or Ex eb I Mb)
INMETRO
TÜV Rheinland do Brasil
Ltda.
IEC 60079 TÜV 12.1307 U
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 2002-2201
.
文档
Additional Information
Technical Section pdf
2142.18 KB
.
Bid Text
2002-2201
23.04.2019
xml
4.22 KB
2002-2201
23.04.2019
docx
15.03 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
2002-2201
.
CAE data
EPLAN Data Portal
2002-2201
WSCAD Universe
2002-2201
ZUKEN Portal
2002-2201
.
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 端板
1.1.1.1 端板
订货号: 2002-2292
端板和隔板; 厚度 0.8 mm; 橙色
订货号: 2002-2291
端板和隔板; 厚度 0.8 mm; 灰色
订货号: 2002-2296
隔板; 上层; 卡装式; 厚度 2 mm; 橙色
订货号: 2002-2295
隔板; 上层; 卡装式; 厚度 2 mm; 灰色
.
1.2 可選配件
1.2.1 DIN导轨